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Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n sijoituslupa jakokaapin sijoittamiselle Petlatien katualueelle 422-6-
9901-1 
 
Asianosainen Pohjois-Karjalan Sähkö Oy / Enerke Oy 
 
Selostus Pohjois-Karjalan Sähkö Oy / Enerke Oy hakee sijoituslupaa sijoittaa 

jakokaapin Petlatien katualueelle (422-6-9901-1) hakemuksen liitekarttojen 
mukaisesti. Hankkeen tarkoituksena on korvata vanha käyttöikänsä päähän 
tullut pylväsjakokeskus maajakokaapilla. 

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö (voimaantulo 1.1.2025), 31 § 

Viranhaltioiden tehtävät ja erityinen toimivalta, Kaupunkiympäristön 
palvelualue, maankäytön suunnittelija, kohta 12. 

 
Päätös Päätän myöntää Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:lle sijoittaa jakokaapin Petlatien 

katualueelle (422-6-9901-1) hakemuksen liitekarttojen mukaisesti (ei liitetä 
päätökseen). 

 
Perustelut Energianhuolto 
 
 Reino Hirvonen 
 Maankäytön suunnittelija 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Lisätietoja Maankäytön suunnittelija Reino Hirvonen, p. 040 1044 714, sähköposti  

reino.hirvonen(at)lieksa.fi 
 
Nähtävilläolo Päätös on nähtävillä 18.5.2026 Lieksan kaupungin verkkosivulla osoitteessa  

www.lieksa.fi 
 

Jakelu Pohjois-Karjalan Sähkö Oy / Enerke Oy 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 18.5.2026 
  

http://www.lieksa.fi/
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Lupa- ja valvontavirasto LVV 
Postiosoite PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde 0295 254 000 (vaihde) 
Sähköposti kirjaamo(at)lvv.fi 
Avoinna ma-pe klo 8.00-16.15 
 
Sähköinen oikaisuvaatimus asiointipalvelu.ahtp.fi/forms/3405244 (vaatii vahvan tunnistautumisen esimerkiksi 
pankkitunnuksilla). 
 
Lisää tietoa oikaisuvaatimuksen tekemisestä löytyy Lupa- ja valvontaviraston verkkosivulta www.lvv.fi/kasvatus-
ja-vapaa-aika/oikaisuvaatimukset sekä kunkin aihesivun kautta.  
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lupa- ja valvontavirastolle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
Lupa- ja valvontaviraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallinen tiedoksianto 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Todisteellinen tiedoksianto 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai 
hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

https://uutiskirje.lvv.fi/go/55045116-5856785-91454474
https://uutiskirje.lvv.fi/go/55045113-1684728-91454474
https://uutiskirje.lvv.fi/go/55045113-1684728-91454474
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian 
hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. 
 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatija on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä 

• päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
• todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan alkamisesta 
• asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 


